



TIEDOTE 8.6.

Suomen parasta kouluruokaa tarjottiin suurlähetystössä Roomassa

Valtakunnallisen kouluruokakilpailun voittaja, Kotkan Ruonalan koulun keittiön tiimi, valmisti Suomen Italian suurlähettilään JANNE TAALAKSEN kansainvälisille vieraille ja median edustajille suomalaisen koululounaan. Vieraina olivat opetusministeriön osastopäällikkö ROSA DE PASQUALE sekä opetusministerin diplomaattineuvonantaja GIANLUIGI BENEDETTI. Maailmankuulu italialainen ruokakulttuuri voi oppia jotakin ainutlaatuiselta suomalaiselta kouluruokailulta.

– Italialaiset ovat kiinnostuneita suomalaisten sosiaalisista innovaatioista, kuten äitiyspakkauksesta ja maksuttomasta kouluruoasta. Italialaiset rakastavat ruokaa ja arvostavat hyviä raaka-aineita, mutta kouluruokailun tasosta ei ole takeita ja usein se on maksullista. Niillä lapsilla, joilla ei ole mahdollisuutta kouluruokailuun, välipalat tietysti vaihtelevat vielä enemmän. Lounaan saattaa korvata makea välipalakeksi tai leivonnainen. Suomalainen ajatus siitä, että kouluaterian avulla varmistetaan jokaiselle lapselle yksi mietitty ja terveellinen ateria päivittäin, on hieno. Markkinoimme sitä ylpeinä, sanoo Suomen Italian suurlähettiläs **Janne Taalas**.

– Suomalaiseen ruokakulttuuriin kuuluu kiinteästi maksuton kouluruoka, jonka avulla aina uusi sukupolvi oppii ruokaperinteistämme sekä mauista ja tavoista. Valtakunnallisen kouluruokakilpailun voittajien Italian vierailulla haluttiin nostaa myös suomalaisen kouluruokailun kansainvälistä arvostusta, kertoo **Mia Kettunen** kouluruokakilpailun järjestäneeltä Continental Foods Finlandilta.

Mamma mia mikä menu

Suurlähetystön lounaalla nautittiin lempeää savulohikeittoa. Jälkiruoaksi tarjottiin Suomen 100-vuotisjuhlien kunniaksi suunniteltua mehevää mustikkakukkoa ja vaniljakastiketta. Menu rakennettiin erinomaisten suomalaisten raaka-aineiden, lohen, rukiin ja mustikan pohjalle. Kouluruoan tekijöiden ammattitaito paitsi maistuu ruoissa myös näkyä budjetissa. Kouluruokakilpailun kaikkien annosten raaka-ainekulut ovat vain noin 1 euron.

– Kouluruokakilpailun tarkoitus on vuodesta 2012 alkaen ollut nostaa ammattitaitoisten tekijöiden ja kouluruoan arvostusta. Mielestäni olemme päässeet pitkälle kuluneiden vuosien aikana, Kettunen sanoo.

Hyvä kouluruoka kuuluu kaikille

Kokki, dieetikokki ja tuotekehittäjä **Jaana Huuhka** johti ryhmänsä suurlähetystön lounaan valmisteluun. Muut tiimin jäsenet olivat kokit **Susanna Olkkonen** ja **Lenni Marttila**.

Voittoisan tiimin Italian palkintomatkan tarkoituksena oli antaa kotkalaisille mahdollisuus tutustua italialaiseen ruokaan ja maan tapaan järjestää oppilaidensa kouluruokailu. Samalla käytettiin tilaisuus hyväksi ja näytettiin italialaisille, miten hienosti kouluruokailu Suomessa osataan järjestää.

Lisätiedot:

www.parempaakouluruokaa.fi